
Interní

Dohoda o uveřeiňování v registru smluv

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

(dále jen "Banka")

za Banku: Ing. Jaroslava Filová, firemní bankéř

Zdeněk Koblfžek, firemní bankéř

Brno, Milady Horákové 859/6, /C 601 79pobočka:

a

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

se sídlem: Brno, Líšeňská 2657/33a, PSČ 636 00
IČO: 44994575

registrována u Ministersíva dopravy na základě Zřizovací lisíiny

(dále jen "Klient"; Klient a Banka společně dále též "Smluvní strany")
za Klienta: Ing. Jiiidřich Frič, Ph.D.

uzav'arají podle § 1 746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů tuto

dohodu o uveřejňování v registru smluv

(dále též "Dohoda")

Vzhledem k tomu že

a) Klient je osobou uvedenou v §2, odst. 1 zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění (dále jen "Zákon o registru smluv");

b) Klient a Banka hodlají obchodovat na základě smluv uzavřených mezi nimi před sjednáním této
Dohody nebo kdykoliv poté (každá taková smlouva dále jen "Smlouva") a dokumentů (včetně
pokynů, příkazů, konfirmací nebo výpisů) souvisejících s takovou Smlouvou (dále jen
,,Související dokumenty").

se Klient s Bankou dohodli na následujícím:

1. Práva a povinnosti stran

1.1 . Klient prohlašuje ke dni uzavření této Dohody, že povinnost uveřejnit prostřednictvfm registru
smluv podle Zákona o registru smluv se vztahuje na veškeré Smlouvy, ledaže Zákon o registru
smluv v případě konkrétního typu Smlouvy stanoví jinak. Má se za to, že Klient toto prohlášení



Interní

opakuje ke dni uzavření jakékoliv Smlouvy a dále ke dni uzavřenf jakéhokoliv obchodu na
základě takové Smlouvy. Přestane-li se Zákon o registru smluv vztahovat na některé nebo
všechny Smlouvy, Klient tuto skutečnost písemně oznámí Bance bez zbytečného odkladu poté, co
se o této skutečnosti dozví.

1 .:?. Klient je povinen uveřejnit prostřednictvím registru smluv každou Smlouvu (případně Související
dokumenty nebo informace související s takovou Smlouvou) bez zbytečného odkladu po uzavření
takové Smlouvy v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru
smluv. Klient znečitelní veškeré osobní údaje (včetně kontaktních údajů, podpisů či podpisových
vzorů) osob jednajících za Banku a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o
jejichž znečitelnění Banka požádá Klienta, pokud to Zákon o registru smluv u takových informací
umoŽňuje.

Banka je oprávněna uveřejnit kaMou Smlouvu (včetně Souvisejících dokumentů nebo informací
souvisejících s takovou Smlouvou) vregistru smluv vrozsahu nezbytném pro splnení této
povinnosti stanovené Zákonem o registru smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje (včetně
kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) osob jednajících za Klienta a čísla bankovních
účtů, jakož i jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Klient požádá Banku, pokud to Zákon
o registru smluv u takových informací umožňuje.

Pro vylou«:ení pochybností, Klient souhlasí s oprávněním Banky podle článku 1.3 a bere na
vědomí, že Banka se touto Dohodou nezavazuje Klientovi kuveřejnění jakékoli Smlouvy
(případně jakéhokoli Souvisejícího dokumentu nebo informace související s takovou Smlouvou)
v registru smluv.

1 .3.

1 ,4,

1.5. Není-li v této Dohodě obsažena zvláštní úprava vzájemných práv a povinnosti ve vztahu k
uveřejnění konkrétního typu Smluv v registru smluv, Banka je oprávněna taková práva a
povinnosti ve vztahu k uveřejnění konkrétní Smlouvy v registru smluv upravit zvláštními
ustanovenimi obsaženými v příslušné Smlouvě. Tato zvláštní ustanovení budou mít v každém
případě přednost ve vztahu k takové Smlouvě před ustanoveními obsaženými v této Dohodě.

2. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po
jednom. Oba stejnopisy Dohody mají právní sílu originálu.

2.2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účin?nosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2.1.

V Brně dne 10. 7. 2017 V Brně dne 10. 7. 2017

Československá obchodní banka, a.s.
í.;í=ntrtím dol:ííai.íriího výzkur. :. V. 1.

Centrum dopravqÍh%zkJffi'Ů,'Ý%?I.b" 0" ?o
+' :íífThcdv.czC.El'lT9Ul! :'.:»i::?ctiv.cz

%(.: 4?í ;9 45 75DOQlllwN'lÍlO
VÝZkUMli DIÍ):'C2?l49'9"4S7" 5'

ů?Jí?=-,
/ /

/
',
7

Ing. Jaroslava Filová Zdm l

Ing.' Jindřich Fřič, ph.n.
firemní bankéř firemní bankéř ředitel

Ceskoslovenská obchodní banka, a. s.
oaa


